
DOA-010025.1. 2451 2001,„

Uchwała nr 842)6/2022
Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia 174 grudnia 2022 roku

w sprawie wyrażenia zgody na wydłużenie terminu realizacji projektu nr RPOP.05.03.01-16-0009/19
pn. „Prace konserwatorskie i restauratorskie przy zabytkowym budynku Ratusza Miejskiego
w Oleśnie wraz z popularyzowaniem i upowszechnianiem wiedzy o jego znaczeniu dla historii
i kultury Opolszczyzny" , realizowanego w ramach poddzialania 5.3.1 Dziedzictwo kulturowe
i kultura RPO WO 2014-2020, którego Beneficjentem jest Gmina Olesno.

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(tj. Dz. U. 2022 r. poz. 2094) w związku z zapisami art. 9 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 11
lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych
w perspektywie finansowej 2014-2020 (tj. Dz.U. z 2020 r. poz. 818 z późn. zm.), Zarząd
Województwa Opolskiego, uchwala co następuje:

51
Podejmuje się decyzję w sprawie wyrażenia zgody na zmianę terminu zakończenia rzeczowego
i finansowego realizacji projektu nr RPOP.05.03.01-16-0009/19 pn. „Prace konserwatorskie
i restauratorskie przy zabytkowym budynku Ratusza Miejskiego w Oleśnie wraz
z popularyzowaniem i upowszechnianiem wiedzy o jego znaczeniu dla historii
i kultury Opolszczyzny", realizowanego w ramach poddziałania 5.3.1 Dziedzictwo kulturowe
I kultura RPO WC 2014-2020, zgodnie z wnioskiem Beneficjenta — Gminy Olesno. Zakończenie
rzeczowe realizacji projektu określa się na dzień 31.05.2023 r., a zakończenie finansowe realizacji
projektu określa się na dzień 30.06.2023 r.

52

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Funduszy Europejskich UMWO.

53
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Bufa

Zuzanna Donath-Kasiura ....

Zbigniew Kubalańca

Szymon Oglaza ........

Antoni Konopka .....


